SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

PÚBLICA

CENTRO ADMINISTRATIVO ANTÔNIO ROCHA
Rua Samaritana, nº 1.185 – Bairro Santa Edwiges – CEP 57.310-245

CNPJ nº 12.198.693/0001-58

RESULTADO FINAL – ELEIÇÃO ON-LINE

SERVIDOR(A) EXCELENTE – EDITAL Nº 001/2025/SMGP

A Comissão Eleitoral, instituída pela Secretaria Municipal de Gestão Pública, torna público o

resultado da eleição on-line referente à escolha do(a) Servidor(a) Excelente 2025, conforme edital

supracitado.

SECRETARIA / ÓRGÃO CANDIDATO(A) COLOCAÇÃO

CGC – Coordenação Geral de

Comunicação
Jannaina Melo 1º

GTINFO – Grupo de Tecnologia da

Informação
Derivaldo Albuquerque 1º

CGL – Coordenação Geral de Licitações Everton José Lúcio 1º

CGM – Controladoria Geral Municipal José Leandro Silva Paixão 1º

GP – Gabinete, Coordenações e

Assessorias
Luciano Vieira 1º

IMPREV – Instituto Municipal de

Previdência Social
Valmirene Brito Souza 1º

PGM – Procuradoria Geral do Município Rogério Cavalcante Lima 1º

SMCLJ – Secretaria Municipal de Cultura,

Lazer e Juventude
Isanuel Ferreira – Juninho Saad 1º

SMDR – Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Rural
Carolina Calheiros de Lima 1º

SMDS – Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social
Maria Telma Freire 1º

SME – Secretaria Municipal de Educação Jorge de Holanda 1º

SMFAZ – Secretaria Municipal da

Fazenda
Luciano Aparecido Santos Silva 1º

SMGP – Secretaria Municipal de Gestão

Pública
Maria Rosângela Brito Ferreira 1º

SEMINFRA – Secretaria Municipal de

Infraestrutura
Felipe José dos Santos 1º

SMDETUR – Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico e Turismo
Silvânia Caetano Balbino 1º

SMDUMA – Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Urbano e Meio

Ambiente

Evandro Belo 1º

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

PÚBLICA

CENTRO ADMINISTRATIVO ANTÔNIO ROCHA
Rua Samaritana, nº 1.185 – Bairro Santa Edwiges – CEP 57.310-245

CNPJ nº 12.198.693/0001-58

SMS – Secretaria Municipal de Saúde Vera Lúcia da S. Oliveira 1º

SMTT – Superintendência Municipal de

Transporte e Trânsito
Elizabeth Mendonça Pereira 1º

SMSP – Secretaria Municipal de Serviços

Públicos
Douglas Rodrigues 1º

SEMDS – Secretaria Municipal de Defesa

Social
Bruno Oliveira Sá da Silva 1º

SMPM – Secretaria de Políticas para a

Mulher

Diana Macedo Beltrão de Castro

Silva
1º

SMPO – Secretaria Municipal de

Planejamento e Orçamento
Karine Alécio Lima 1º

SMESP – Secretaria Municipal de Esporte Robertson da Silva Gomes 1º

Arapiraca/AL, 07 de outubro de 2025

Fernando Cezar da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral